Indicação nº 22/2017

Exmo. Sr. Presidente,

Os  vereadores  que  esta  subscrevem  requerem  que  ,  após  a  tramitação
regimental , seja encaminhado ao Sr.Prefeito a seguinte indicação:

“ Indica ao Sr.Prefeito para determinar ao setor competente providências no
sentido  de  disponibilizar  um  veículo  para  a  realização  de  transporte  de
pacientes do municipio em tratamento de câncer”.

Por se tratar de uma necessidade para a melhoria no atendimento da saúde
básica  deste  município,  Solicitamos  do  Sr.Prefeito  as  providências  que  se
fizerem necessárias para que posssamos atender os anseios e reivindicações
da nossa populaçâo.

Sala das Sessões 17 de abril de 2017.

Lucas Santos Bastos Martins

Vereador do PEN

Ricardo Rodrigues Maia

Vereador do PSD